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30 października w naszej szkole miało miejsce niecodzienne wydarzenie  zorganizowane z
inicjatywy Samorządu Uczniowskiego oraz jego opiekunki -  pani Marty Szopniewskiej. Dzień
Spódnicy wprowadził odrobinę humoru i  szaleństwa w codzienną rutynę szkolną, zapewniając
dobrą zabawę uczniom,  jak i nauczycielom.

  

      

Uczniowie liceum ogólnokształcącego i  technikum mieli okazję zmierzyć się ze sobą w trzech 
oryginalnych konkurencjach.
Pierwszą z nich był Test Wiedzy  Feministycznej, który był pisany przez męskich przedstawicieli
 poszczególnych klas podczas pierwszej godziny lekcyjnej. Pytania były  zróżnicowane i z
pewnością odbiegały swą treścią od rutynowego szablonu  formułowania zadań testowych.

  

  

Następną konkurencją był konkurs na  najciekawsze udekorowanie papierowej spódnicy. Do
tego zadania zostały  wyznaczone dwie osoby z każdej klasy. Prace uczniów zaskakiwały swą 
pomysłowością i formą wykonania, a niektóre z nich były wręcz "do  schrupania".
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  Ostatnim punktem imprezy było wybranie najbardziej  szalenie i klimatycznie przebranej klasy.Jury (również odpowiednio  ubrane, oczywiście) podczas 3 godziny lekcyjnej odwiedziło każdąz klas i  miało twardy orzech do zgryzienia z wybraniem zwycięzców, choć  ostatecznie wszyscyuczestnicy zostali rzuceni na kolana przez klasę IV  technikum, której męska część zachwyciłaJury pomysłem i wykonaniem  swoich strojów.  

  klasa III LO  

  klasa I B LO  

  

  Klasa IV T  Po krótkiej naradzie na początku 4 godziny lekcyjnej przed całą szkołą ogłoszono wynikinaszego spódnicowego "triatlonu":I miejsce - klasa IV technikumW nagrodę otrzymali "Złotą Spódnicę" oraz Glejt, który umożliwi im ochronę całej klasy przedpytaniem na lekcji.  

  II miejsce - klasa III LOKlasa otrzymała "Srebrną Spódnicę".  

  III miejsce - klasa IB LOW nagrodę otrzymali "Brązową Spódnicę".Z  pewnością ten dzień zapadnie wszystkim uczniom i nauczycielom w pamięć i  będziewywoływał na ich twarzach uśmiech, a w niektórych przypadkach i  niekontrolowane napadyśmiechu.Jeszcze raz gratulujemy  zwycięzcom pomysłu i zaangażowania i liczymy, że podobne imprezyi  wydarzenia będą cieszyły się podobnym powodzeniem.  Natan Murlik, kl. IB
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